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HJÄRTSTARTARE 
Föreningen kommer införskaffa en hjärtstartare som placeras utanför Miljöhuset. Frågor kan ställas 
till lars.borgstrom@live.com. 

MOTIONER 
Motioner till årets årsstämma ska inkomma till styrelsen senast en månad efter verksamhetsårets 
slut, dvs senast 30 juli. I samband med grovsopdagen den 17 maj kommer styrelsen ge vägledning 
kring hur en motion kan skrivas. Motioner lämnas i styrelsens brevlåda i Miljöhuset eller skickas via 
mail till någon i styrelsen.  

UPPRUSTNING AV UTEMILJÖ 
Styrelsen har beslutat att ge uppdraget att formge förändring-
arna i vår utemiljö till Helena Hasselberg på Tengboms arkitekt-
byrå. Hon har tillsammans med sina kollegor börjat utforma ett 
första gestaltningsförslag. Utformningen kommer bearbetas i  
styrelsen i flera omgångar och Estate kommer delta i processen 
så att alla parter är med på resan mot en prydlig och trivsam  
utemiljö. Vi hoppas kunna påbörja ombyggnationerna efter 
sommaren. Frågor kan ställas till helena@ilke.se. 

BARNVAGNSRUMMEN 
Upprustningen av barnvagnsrummen är färdig och alla barnvagnar skall från och med nu förvaras där 

och inte i trapphuset. Estate har även gjort en översyn så att varje barnvagnsrum nu är utrustat med 
en hink med grus, en snöskyffel samt en sopborste. Kontakta Estate om detta saknas eller ni upplever 
några andra problem med barnvagnsrummen. Observera att man även fortsättningsvis ej får förvara 
något i det första utrymmet, där tillgång till elskåp och vattenreglage finns. Kom gärna ihåg att släcka 

efter er. Vi tittar på möjligheten att eventuellt installera lampor med sensor. 

ÖKAD VATTENFÖRBRUKNING 

Vattensystemet signalerar ett ökat vattenuttag som skulle kunna bero på t ex rinnande toaletter eller 
droppande kranar. Om ni har dylika problem bör detta åtgärdas. Kontakta Estate om ni vill ha hjälp att 
få kontakt med hantverkare.  

NAMNSKYLTAR PÅ POSTBOXAR 
Estate har på uppdrag av styrelsen börjat se över namnlapparna på våra postboxar för att märk-
ningen ska vara enhetlig. Några hållare behövde bytas ut och märkningen kommer inte färdigställas 
förrän senare i vår. 
 
Estate har använt den information som finns i föreningens register. Till följd av det har medlemmar 
kontaktat Estate för att meddela att de fått fel namn på sin brevlåda. Om informationen på brevlå-
dan inte stämmer uppmanar vi er att kontakta Estate för att uppdatera informationen i registret. 
Kontakta även Estate om ni önskar lägga till namnet på familjemedlemmar eller inneboende. Innebo-
ende läggs inte in i registret men Estate ändrar märkningen på lådan om så önskas. Om ni hyr ut lä-
genheten i andrahand kräver detta att ni ansöker om detta och får det godkänt av styrelsen. 
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